Câmara dede Vereadores do Município de Lidianópolis-Pne  ft
Estado do Paraná - CNPJIMF n° 72.483.597/0001-83

o' 't
' 1C •,,. Rua Juscelino Kubitscheck, 327- CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1251
P " 'o :

Corrighiciade
Empreendedora

.1,,,,. It ,

PORTARIA n.° 001/2017 - CML

SÚMULA - Designa o Vereador ODAIR JOSE
BOVO, Primeiro Secretário da Mesa
Legislativa, para assinar as contas da Câmara
junto ao Presidente do Poder Legislativo.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Lidianópolis-Pr, no uso de suas atribuições legais, que lhes são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1.° - Designar o Vereador ODAIR JOSE
BOVO, portador do RG. N°. 6.173.652-2, SSP-PR e CPF:883.257.769-00,
para assinar junto ao Presidente do Poder Legislativo a Conta Corrente n°
12-0, Agencia 0724, Caixa Econômica Federal de Ivaiporã - Pr, da Câmara
de Vereadores de Lidianópolis-Pr, para o Biênio 2017/2018.

Art. 2.° - Revogadas as disposições em contrário
a presente portaria entra em vigor nesta data, sendo afixado no quadro
de editais e posteriormente será publicado no órgão oficial do município.

SIA AOS TRES DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOISMIi E DEZESSETE.

L CAETAN
e

SALA DA PRESID

)

P Joe
Comunidadei
Empreendedora

Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis-P .
Estado do Paraná — CNPJ/MF n° 72.483.59710001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

PORTARIA n.o 002/2017 - CML

SÚMULA - Designa o Vereador ODAIR JOSE
BOVO, Primeiro Secretário da Mesa
Legislativa, 	para 	responder 	como
administrativo, com objetivo de conceder
diárias.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Lidianópolis no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1.° - Designar o Vereador ODAIR JOSE BOVO,
portador do RG. No. 6.173.652-2, SSP-PR e CPF:883.257.769-00, para
responder como Administrativo, com objetivo de conceder diárias com pernoite e
sem pernoite (conforme necessidade), ao chefe do Poder Legislativo, Vereadores
e Assessor Administrativo da Câmara Municipal de Lidianópolis-Pr, para o Biênio
2017 e 2018.

Art. 2.° - A Tabela de Diárias esta contida na Lei
Municipal n°710/2015, e, o responsável pelas diárias deverá acompanhar os
gastos, empenhos, controles, etc.

Art. 3.° - O responsável pelo controle da diária sempre
que fizer necessária, deverá solicitar do Chefe do Poder Legislativo à concessão
das diárias, especificando local (is), dia(s), finalidade(s), valor(s), da(s),
diária(s).

Art. 4° - A presente designação é processada sem
ônus para o cofre do tesouro Legislativo.

Art. 5° - Revogadas as disposições em contrário, a
presente portaria entra em vigor nesta data, sendo afixado no quadro de editais
e posteriormente será publicado no órgão oficial do município.

SALA DA PRESIDÊN A AOS 	S DIAS DO MÊS
DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E ZES

1912221 31)  ognpras

QUARTA-FEIRA,
04 DE JANEIRO DE 2017

TRIBUNA
PUBLICAÇÃO LEGAL

no uso

492(2016 de 06 de Dezembro de 2016,

PORTARIA n.. 001/ 2017 - CML

Zi21.591re I zatisers Icei raárioo
000-osass dan - onueo - ar eu (am.a cris

TvalJtallfai OiLi3dJavi
velada,. toveltritate Nollt

2° Bimestte
2,549.900,67

124.135,00

20.166,57

44,623,33

0,00

0,00

0,00

2.341.176£67

19.799,00

2549.900,67

124.13500

20.166,67

44.623,33

0,00

0,00

0,00

2.341.17667

19.799,00

219.83344

0,00

12.001,67

207.831,77

1' Bimestre

2.549.900,67

124.1400

20.166,67

44.623,33

0,00

0,00

0,0

2.341.176,67

19,799,00

219,853,44

0,00

12,001,67

207.831,77

ílTAS CORRENTES

aceita Tributária

ereta de Contribuições

eceita Patrimonial

emita Agropecuária

eceita Industrial

eceita de Serviços

ansferências Correr] s

Aras Receitas Corre tes

ITAS DE CAPITAL

,ções de Crédito

ç,ão de Bens

Capital

PORTARIA n.°  092/2017 - CML

SÚMULA -
Designa o Vereador ODAIR Me

JOSE

SOVO,
Primeiro Secretário da

sa

Legislativa, 	para 	responder 	coma

adminietrativo, com objetivo de conceder

diárias.

6  po,
...0J,rebtr4ente

10S leg
ettaiegnaaii,M.u2ljr1 ttr,,,frepaactro:s, de

Lidlne

is no uso

RESOLVE:

Art. 1.0  - Designar o Vereador
ODAIR 305E POVO,

portador do RG. N.. 6.173.652-2, 55P-PR e CPP,863.257,769-00, para
responder como Administratrio, com objetivo de conceder diárias coto pernoite e
sem pernoite (conforme necessidade), ao chefe do Poder Legislativo, Vereadores
e Assessor Administrativo da Câmara Municipal de ridlandpolis-Pr, para o Biênio

2017 e 201a. Art. 2.0  - A Tabela de Olarias esta contida na  os
Lei

leunidpal n.710/2015, e, o responsável pelas diárias devera acompanha
r

gestos, empenhos, controles, etc.
Art. V' - 0 responsável pelo cone* da diária seroem

que Crer necessária, deverá solicitar do Chefe do Poder legislativo à concessão
das diárias, especificando local (e), diais), rmalklattria)

,  vaioris),

concries

diária(s).
A 	-

A presente designacao a processada sem
rL

anus para o cofre do tesouro Legislativo.

Art. 50
 - Revogadas es disposigtes em contrario, a

Presente portada entra eni vigor nesta data, sendo atoada no Quadro de editais
e posteriormente será publicado no ergáo oficial do municpio

,

SAIA DA PRESIDÊNCIA AOS 'raies DIAS 00 NES

DE JANEIRO DO ANO
DE 0015 MIL E DEZESSIETIE

PRE
MUNICIPAL DE BOM SUCESSO.

0/40229e,,apjd
CNP,5-771.281(0e91,04

5, , 	43: 	- CEP 55.41,,,,

PREFEITURA DO M11E11:1
Estado do Pi

2.769.734,11

PORTARIA W0194017

SÚMULA - Designa o Vereador ODA
da

IR JOS
Mesa

E

POVO, Primeiro Secretário
Legislativa, para assinar as contas

ara

Janto ao Presidente do Poder Legisl

d
at
a
iv
C
o
â  . orara

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Udian6polls-Pr, no uso de suas 8[i-invictas legais, que lhes são

conferidas por lel,

Estado do Par

RESOLVE:

Art. 1.° •
DeSIgnaf o vereador DOMA

JOSE

INOVO,
portador do PG. N.. 6.173.652-2, SSE-PR e CPF:883,25

7.769-00,

para assinar Junto ao Presidente do Poder legelativ0 a Conta Corrente n.
12-0, Agencia 0724, Caixa Econ6Mica Federal de ivalpor6 - Pr, da Câmara

de Vereadores de Lidlanópolis-Pr, para o
818010 2017/2018.

Art. 2.° -
Revogadas as disposigaes erro contrário

a presente portaria entra em vigor nesta data, sendo afixado no quadro
de editais e posterlorrnente será Publicado no órgão oficial do Munlriplo.

SALA
DA PRESIDÊNCIA AOS TROO DIAS DO

MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ANEXO I - DESDOBRAMENTO DE RECEITA PREVISTA
Exercido de 20V

	Page 1
	Page 2
	Page 3